2024年２月６日
各　　　位

　上場会社名　　　日本鋳造株式会社

　代　表　者      代表取締役社長  鷲尾　　勝

　(コード番号     5609)

　問合せ先　取締役人事総務部担当　池田　憲英

　(TEL    044-322-3751)

         「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」の発表後、記載内容に誤りがあることが

　　　　　　　役 職 名

　　　　　　　氏　　名

              最終学歴

　　　　　　　生年月日

　　　　　　　略　　歴

　　　　　　　所有株式数

　　　　【訂正前】

　　　　　最終学歴 1987（昭62）年４月　東京大学大学院 工学系研究科

 　　　　　　　　　 機械工学専攻課程修了

　　　　　略　　歴 1982（昭57）年４月　川崎製鉄株式会社入社

　　　（省略）

2019（令元）年４月　同社 監査役

　　　　【訂正後】

　　　　　最終学歴 1987（昭62）年３月　東京大学大学院 工学系研究科

 　　　　　　　　　 機械工学専攻課程修了

　　　　　略　　歴 1987（昭62）年４月　川崎製鉄株式会社入社

　　　（省略）

2019（平31）年４月　同社 監査役

以　上

　　　　４．その他

　　　　２．新任代表取締役の指名および略歴

(訂正)「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」の一部訂正について

　本日公表いたしました「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」において訂正すべき記載が

ありましたのでお知らせします。

記

１．訂正の理由

３．訂正内容

　　　　判明しましたので、これを訂正致します。また訂正箇所は下線を付して表示しております。

２．訂正箇所

　　　　１．異動（増員）の理由

　　　　２．新任代表取締役の指名および略歴

　　　　３．就任予定日